
 

 
Sekcja Zamówień Publicznych 
Sporządził: mgr Zbigniew Skorupski, dnia: 20 października 2011 r., tel./fax 0897515368, e-mail: dzt@post.pl 

Certyfikaty:  
BS OHSAS 18001:2007 
ISO 9001:2008 
PN-N-18001-2004 
ISO 14001-2004 

 

„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY” 
ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 K ętrzyn 
tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97, e-mai l: szpital@post.pl, 2800361@zoz.org.pl 
Krajowy Rejestr S ądowy 499, Rejestr ZOZ 2800361, NIP 742-183-60-30, R EGON 510929362 

 

 
 
 
Nr sprawy: 23/PN/11       Kętrzyn, dn. …………………... 

 
INFORMACJA 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT  
 
Szpital Powiatowy w Kętrzynie jako Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), zawiadamia o wyborze ofert 
najkorzystniejszych w postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 
powyżej progu 193 tys. euro na:  

 
„DOSTAW Ę PRODUKTÓW FARMACEUTYCZNYCH” 

 
Wybór wraz ze streszczeniem i porównaniem ofert: 
Pakiet Nr 2 
Nr oferty Dane Wykonawcy Liczba pkt. 

8/2 Bialmed Sp. z o.o. ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 100 

Pakiet Nr 3 
Nr oferty Dane Wykonawcy Liczba pkt. 

6/3 PGF URTICA Sp. z o.o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 100 

4/3 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 87 

5/3 ASCLEPIOS S.A., ul. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 69 

Pakiet Nr 4 
Nr oferty Dane Wykonawcy Liczba pkt. 

2/4 SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o.o., ul. Annopol 6b, 03-236 Warszawa 100 

Pakiet Nr 5 
Nr oferty Dane Wykonawcy Liczba pkt. 

8/5 Bialmed Sp. z o.o. ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 100 

Pakiet Nr 6 
Nr oferty Dane Wykonawcy Liczba pkt. 

6/6 PGF URTICA Sp. z o.o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 100 

5/6 ASCLEPIOS S.A., ul. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 90 

Pakiet Nr 7 
Nr oferty Dane Wykonawcy Liczba pkt. 

3/7 GSK Services Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 100 

Pakiet Nr 8 
Nr oferty Dane Wykonawcy Liczba pkt. 

1/8 Sanofi Aventis Sp. z o. o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 100 

Pakiet Nr 9 
Nr oferty Dane Wykonawcy Liczba pkt. 

5/9 ASCLEPIOS S.A., ul. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100 

6/9 PGF URTICA Sp. z o.o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 98 

4/9 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 96 

Pakiet Nr 10 
Nr oferty Dane Wykonawcy Liczba pkt. 

5/10 ASCLEPIOS S.A., ul. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100 



 
Sekcja Zamówień Publicznych 
Sporządził: mgr Zbigniew Skorupski, dnia: 20 października 2011 r., tel./fax 0897515368, e-mail: dzt@post.pl 

2 

8/10 Bialmed Sp. z o.o. ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 96,43 

6/10 PGF URTICA Sp. z o.o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 96,34 

Pakiet Nr 12 
Nr oferty Dane Wykonawcy Liczba pkt. 

6/12 PGF URTICA Sp. z o.o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 100 

5/12 ASCLEPIOS S.A., ul. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 93 

4/12 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice Bez oceny 

Pakiet Nr 13 
Nr oferty Dane Wykonawcy Liczba pkt. 

6/13 PGF URTICA Sp. z o.o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 100 

Pakiet Nr 14 
Nr oferty Dane Wykonawcy Liczba pkt. 

9/14 Roche Diagnostics Sp. z o. o., ul. Wybrzeże Gdyńskie 6b, 01-531 Warszawa 100 

Pakiet Nr 15 
Nr oferty Dane Wykonawcy Liczba pkt. 

5/15 ASCLEPIOS S.A., ul. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100 

8/15 Bialmed Sp. z o.o. ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 77 

Pakiet Nr 17 
Nr oferty Dane Wykonawcy Liczba pkt. 

6/17 PGF URTICA Sp. z o.o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 100 

4/17 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 97,98 

7/17 NEUCA S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 96,67 

8/17 Bialmed Sp. z o.o. ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 96,55 

5/17 ASCLEPIOS S.A., ul. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 95,65 

Pakiet Nr 18 
Nr oferty Dane Wykonawcy Liczba pkt. 

6/18 PGF URTICA Sp. z o.o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 100 

5/18 ASCLEPIOS S.A., ul. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 97 

UZASADNIENIE WYBORU:  

Podstawa prawna wyboru:  art. 91 ust. 1 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.). 

Uzasadnienie formalne: wyboru dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ,  
w badanym kryterium najkorzystniejsze oferty uzyskały maksymalną ilość pkt., tj. 100. 
 
Zamawiający unieważnia postępowanie w części zamówienia Pakiet nr 1, 11 oraz 16. 
 
Podstawa prawna unieważnienia: na podstawie art. 93 ust.1 pkt  7 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.). 

Uzasadnienie formalne: w ww. częściach zamówienia postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia 
wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
Powyższa wada polega na braku możliwości dokonania oceny i porównania złożonych ofert oraz wyłonienia 
oferty najkorzystniejszej. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
........................................                                                                                         
(podpis Kierownika Zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 


